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TARİH: …./…./20…. 

Sıra Kriterler Evet Hayır Açıklamalar 

GENEL KURALLAR 

1 Steril depoya giriş çıkışlar kısıtlanmış mı?    

2 Yıkama dezenfektör cihazına ait kayıt defteri tutuluyor mu?    

3 Tekstil malzemeler paketleme malzemeleri her kullanımdan önce yıkanıyor mu?    

4 Kılavuzlara uygun şekilde terma dezenfeksiyon yapılıyor mu?    

5 Alet sayımı yapılıyor mu?Alet teslim formu dolduruluyor mu?    

6 Buhar sterilizatörlerde her gün Bowie-Dick testi yapılıyor mu?    

7 Kirli alanda  çalışan personelin  koruyucu ekipman yeterli mi? (Su geçirmez önlük, 
tam yüz koruyucu maske ve eldiven takılıyor mu?    

8 Zemin bakımlı ve gözle görülebilecek şekilde temiz mi?    

9 Konteyner filtreleri ve tepsiler her seferinde yıkanıyor ve değiştiriliyor  mu?    

10 Alet bakımında fonksiyon kontrolü ve paketlenmeden önce aletler kuru mu 
paketleniyor?    

11 
Paket hacimleri ve ağırlıkları kullanılan sterilizatörler için izin verilen limitlere uygun 
mu? Cihazlar için özel bir ölçü verilmemişse alet tepsileri için 7.5 kg toplam ağırlık, 
tekstiller için 30x30x60 cm ebat ve 5.5 kg ağırlık sınırı uygulanıyor mu?           

   

12 Depo ısı (18-22 C')ve nem( %30-55) kontrol ve takipleri yapılıyor mu?             

13 Alet bakım solüsyonları düzenli olarak kullanılıyor mu, set listeleri dolduruluyor mu?    

14 Maruziyet indikatörü, kimyasal ve biyolojik indikatör kullanılıyor mu?    

15 Sterilizatör kayıt defterine kayıtlar saklanıyor mu? Validasyon raporları var mı?    

16 Paketleme için selülöz içermeyen polipropilen (tyveck) gibi, sentetik malzeme 
kullanılıyor mu?    

17 Lümen çapları ve uzunlukları (40cm den uzun ve lümen çapı 3 mm den daha az 
ise)booster kullanılarak mı sterilizasyon gerçekleşiyor?       

18 Poşet kapatma makinesinde polipropilen poşetler 180 °C mi kapatılıyor?    

19 
Hazırlık kontrol ve paketlemede çalışan personel uzun kollu bir gömlek tek 
kullanımlık bone kullanılıyor mu? Terlikler bu bölüme özel giyiliyor mu? MSÜ dışına 
çıkılırken forma üzerine uzun laboratuvar önlüğü giyerek mi çıkıyor? 

   

20 Buhar sterilizatörlerde haftada bir vakum kaçak (leak) testi yapılıyor mu?    

21 Buhar sterilizatörde   implantların sterilizasyonunda her çevrimde biyolojik indikatör 
kullanılıyor mu?    

22 Gaz Plazma sterilizatörün iç çemberi,kapı kenarları, ve çevresi uygun deterjanlı su ile 
ve yumuşak lifsiz bezle mi silinyor?     

23 Sterilizasyon tarihi,son kullanma tarihi,çevrim numarası,ve personel adını içeren paket 
etiketi var mı?    

GENEL TEMİZLİK VE DEZENFEKSİYON 

24 Personel kullanım alanlarında el dezenfektanları mevcut mu?    

25 Temizlik kontrolü için test kullanılıyor mu?    

26 Otoklavların  günlük temizlikleri yapılıyor mu?    

27 Personel  temiz- kirli- steril  alan ayrımı yapıyor mu?     

28 Dekontemine edilmiş  malzemeler sterilizasyon ünitesine taşınırken kapalı örtü ya da 
kaplarla mı taşınıyor?     
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